
              
   

 

 

Tallinn  15. veebruar 2016.a nr 2 

 

 

KBFI direktori kandidaatide dokumentide vastavaks tunnistamine 

ja nende esitamine rahvusvahelisele nõuandvale kogule 

 

 

Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi põhikirja § 45 lõigetest 2 ja 3 

ning teadusnõukogu 07.12.2015.a otsusega nr 14 moodustatud kandideerimis-

avalduste vastavaks tunnistamiseks ajutise kolmeliikmelise komisjoni 22. jaanuari 

2016.a protokollist, teadusnõukogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada Urmas Nageli, Raivo Sterni ja Ago Samosoni poolt esitatud 

dokumendid vastavaks Eesti Päevalehes 9. detsembril 2015. a. ilmunud 

konkursikuulutuses esitatud nõuetele. 

2. Esitada vastavaks tunnistatud kandidaatide kandideerimisdokumendid 

rahvusvahelisele nõuandvale kogule seisukohavõtuks. 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Martti Raidal 

Teadusnõukogu esimees 

 

Lisa: KBFI direktori kandidaatide kandideerimisavalduste vastavaks tunnistamise 

ajutise kolmeliikmelise komisjoni 22.01.2016.a protokoll 

 


